Rua do Acre nº 47 – Centro – RJ – Cep: 20081-000
Tels.: (021) 2253 -0808 / Fax.: (021) 2253 – 1577

www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html

Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2009.

Comunicação nº 010/09- TJD/RJ

Despachos do Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva /RJ

Processo: 031/08 – Ação Revisional com Pedido de efeito
Suspensivo.
Recorrente: Bonsucesso F.C
Recorrido: Decisão do Tribunal Pleno do TJD/RJ
Despacho: 1. Recebo o pedido no efeito devolutivo.
                   2.  Ao Procurador.
  3. Publique-se e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2009.

Sérgio Carlos S. Saraiva
Vice Presidente TJD/RJ

http://www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html